
"2011- Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

MUNICIPALIDAD DEL NEUOUEN
PROVINCIA DEL NEUOUEN

RESOLUCION NQ S4 0
NEUQUEN, 1 9 SEP 2011

VISTO:

El Expediente 0E-8229 -M-2011 y la
Resolución N° 504/11 de fecha 30/08/2011; y

CONSIDERANDO:
Que la norma legal en su artículo 1°) llama a

concurso Interno y Cerrado de Antecedente y Oposición para el ingreso a Planta
Permanente de personal de la Subsecretaria de Recursos Humanos,

Que por un error involuntario, en el Artículo
2 a ) se consigno cubrir las vacantes en un numero 20 (veinte) y corresponde un
numero de 21 (veintiuno).

Que es necesario realizar la modificación del
Artículo mencionado, a traves de la norma legal pertinente;

Por ello:
LA SECRETARIA DE COORDINACION Y ECONOMIA

RESUELVE:

Artículo 1°) MODIFICAR la parte pertinente del Artículo 2°) de la Resolución N°
	  504/11 de fecha 30 de agosto de 2011 la que quedará redactada de la
siguiente manera:

Donde dice:
CUBRIR las vacantes en un número de 20 (veinte) que se distribuyen de acuerdo a
los siguientes puestos de trabajo:

Debe decir:
CUBRIR las vacantes en un número de 21 (veintiuno) que se distribuyen de
acuerdo a los siguientes puestos de trabajo:

Donde dice:
SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

TAREA AGRUPAMIENTO CATEGORIA TOTAL
ADMINISTRATIVO/

A ADMINISTRATIVO/A 12 6
ASISTENTE DE

ADM SERV. GRALES 12 2
MEDICO PROFESIONAL 18 1

PSICOLOGA
SOCIAL PROFESIONAL 18 2

LIC. EN CIENCIAS
POLITICAS PROFESIONAL 18 1

AUXILIAR DE SALA ASISTENCIAL 18r.,\ 8
(	 "-OTAL 20



Fdo: BIANCHI

1. FIREZ
"Ichoual sla Daciseoiso

ás Clolinuiát atoo*
seameaketat ilee~

"2011- Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

MUNICIPALIDAD DEL NEUQUEN
PROVINCIA DEL NEUQUEN

Debe decir:
SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

TAREA AGRUPAMIENTO CATEGORIA TOTAL
ADMINISTRATIVO/

A ADMINISTRATIVO/A 12 6
ASISTENTE DE

ADM SERV GRALES 12 2
MEDICO PROFESIONAL 18 1

PSICOLOGA
SOCIAL PROFESIONAL 18 2

LIC. EN CIENCIAS
POLITICAS PROFESIONAL 18 1

AUXILIAR DE SALA ASISTENCIAL 18 9
TOTAL 21

Artículo 3°) TOME conocimiento la Dirección Municipal de Recursos Humanos a
	  los fines que correspondan.

Artículo 4°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Direc-
	  ción Centro de Documentación e Información y, oportunamente,
ARCHíVESE.-

ES COPIA

I Publicación Spletln Ofi

Municipal nicipal N" ) 9 .. `5)n	 _, cl n

Feche 2 -D / (C) 5 1 °¿"1411------77..—'


	Page 1
	Page 2

